
                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik        
 

KLASA: 022-05/18-01/11 

URBROJ: 2177/05-02-18-1 

Kaptol, 17. siječnja 2018. godine. 

 

 

Na temelju članka 4. stavak 3. Pravilnika o uvjetima i načinu izbora osoba na stručno 

osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“, br. 01/13) i članka 47. Statuta Općine Kaptol 

(„Službeni glasnik Općine Kaptol“, br. 03//09, 02/13 i 06/13) Općinski načelnik Općine 

Kaptol  donosi 

 

 

P L A N  

prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u  

Jedinstveni upravni odjel Općine Kaptol za 2018. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

 Na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa planira se u 2018. godini 

prijam jedne osobe, od čega: 

 

- jedna  osoba sa završenom srednjom školom. 

 

Popis radih mjesta za čije se poslove planira stručno osposobljavanje u Jedinstvenom 

upravnom odjelu u kojima su ustrojena ta radna mjesta, broj osoba koje se planira 

primiti i potreban stupanj obrazovanja i struke koje moraju ispunjavati te osobe, 

utvrđeni su u Tablici 1. koja je sastavni dio ovog Plana.  

 

Članak 2. 

 

 Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa provodit će se 

u suradnji s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje, sukladno odredbama Pravilnika o uvjetima 

i načinu izbora osoba na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u upravnom 

tijelu Općine Kaptol („Služeni glasnik općine Kaptol“, br. 01/13). 

 

Članak 3. 

 

 Plan prijma primjenjuje se od dana donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“. 

 

 

Općinski načelnik: 

                                                                                            

Mile Pavičić, ing., v.r.  

 

 



 

 

         

Tablica 1. – Plan prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u  

                     Jedinstveni upravni odjel Općine Kaptol za 2018. godinu 

 

     

 

 

 

 

Naziv upravnog tijela 

 

 

Naziv radnog mjesta 

 

Stupanj obrazovanja i 

struka 

 

Broj osoba 

 

 

Jedinstveni upravni 

odjel 

 

Referent za komunalno 

gospodarstvo i 

komunalni redar 

Srednja stručna sprema  

građevinskog, 

geodetskog, tehničkog, 

općeg ili društvenog 

smjera 

1 

                                                                    UKUPNO 1 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


